
 
 

UCHWAŁA NR XI/67/2025 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 91 453,18 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 91 453,18 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  199 059 622,57 zł,  

z tego: 

- dochody majątkowe     19 369 541,11 zł 

- dochody bieżące     179 690 081,46 zł 

w tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  15 171 666,06 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody   3 149 992,30 zł 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  208 159 622,57 zł,  

z tego: 

- wydatki majątkowe     29 996 599,41 zł 

- wydatki bieżące     178 163 023,16 zł 

w tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  15 171 666,06 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody  3 149 992,30 zł. 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 9 100 000,00 zł, który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1329



- wolnymi środkami w wysokości   6 000 000,00 zł 

- kredytami, pożyczkami w wysokości   3 100 000,00 zł. 

Wynik finansowy obejmuje: 

a) Przychody w łącznej kwocie 12 000 000,00 zł, w tym: 

- wolne środki w wysokości    6 000 000,00 zł 

- kredyty, pożyczki w wysokości   6 000 000,00 zł. 

b) Rozchody w kwocie 2 900 000,00 zł, w tym: 

- spłata kredytów w kwocie 2 900 000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Artur Wasiewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1329



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr XI/67/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 3 000,00 

  80195   Pozostała działalność 3 000,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

3 000,00 

      Własne 3 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 212,18 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 212,18 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 212,18 

      Własne 2 212,18 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 241,00 

  85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

86 241,00 

    0830 Wpływy z usług 86 241,00 

      Własne 86 241,00 

Razem: 91 453,18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1329



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr XI/67/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe -3 015,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 015,00 

      Własne -3 015,00 

  75095   Pozostała działalność 3 015,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 015,00 

      Własne 3 015,00 

801     Oświata i wychowanie 3 000,00 

  80195   Pozostała działalność 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

      Własne 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

      Własne 1 500,00 

852     Pomoc społeczna 2 212,18 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 212,18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 212,18 

      Własne 2 212,18 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 241,00 

  85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

86 241,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 241,00 

      Własne 86 241,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 564,92 

      Własne -12 564,92 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 127,24 

      Własne -2 127,24 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-307,84 

      Własne -307,84 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

      Własne 15 000,00 

Razem: 91 453,18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1329



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr XI/67/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW  
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH   

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 
 

 
STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 241,00 

  85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

86 241,00 

    0830 Wpływy z usług 86 241,00 

Razem: 86 241,00 

 
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DWUJĘZYCZNE im. M. KOPERNIKA W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 3 000,00 

  80195   Pozostała działalność 3 000,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

3 000,00 

      Własne 3 000,00 

Razem: 3 000,00 

 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ GOŚCINO 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 2 212,18 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 212,18 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 212,18 

      Własne 2 212,18 

Razem: 2 212,18 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1329



Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr XI/67/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH   

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 
STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe -3 015,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 015,00 

      Własne -3 015,00 

  75095   Pozostała działalność 3 015,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 015,00 

      Własne 3 015,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

43 120,50 

  85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

43 120,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 120,50 

      Własne 43 120,50 

Razem: 43 120,50 

 
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DWUJĘZYCZNE im. M. KOPERNIKA W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 3 000,00 

  80195   Pozostała działalność 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

      Własne 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

      Własne 1 500,00 

Razem: 3 000,00 

 
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

43 120,50 

  85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

43 120,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 120,50 

      Własne 43 120,50 

Razem: 43 120,50 

 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ GOŚCINO 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 2 212,18 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 212,18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 212,18 

      Własne 2 212,18 

Razem: 2 212,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1329



POWIATOWY URZĄD PRACY W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 564,92 

      Własne -12 564,92 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 127,24 

      Własne -2 127,24 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-307,84 

      Własne -307,84 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

      Własne 15 000,00 

Razem: 0,00 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1329



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XI/67/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2025 ROKU 

 
L.p. Treść Klasyfik. Kwota 2025 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  199 059 622,57 
B. WYDATKI OGÓŁEM  208 159 622,57 
C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -9 100 000,00 
D. FINANSOWANIE (D1-D2)  9 100 000,00 
D1 Przychody ogółem:  12 000 000,00 
 z tego:   

1. Kredyty, pożyczki § 952 6  000 000,00 
2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych 

 

§ 905 
 

0,00 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszoną o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 

217, ust. 2, pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957 0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 6 000 000,00 
D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 900 000,00 
1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00 
 W tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 

współfinansowanych ze źródeł zagranicznych 
 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 
3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 
5. Lokaty § 994 0 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982 0 
7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1329


	UCHWAŁA NR XI/67/2025 RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 5 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	tir. 1 (9) w § 5 ust. 3
	tir. 2 (10) w § 5 ust. 3
	lit. a w § 5 ust. 3
	tir. 1 (11) w § 5 ust. 3 lit. a
	tir. 2 (12) w § 5 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 5 ust. 3
	tir. 1 (13) w § 5 ust. 3 lit. b



	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-03-24T12:21:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




